TYRESO KOMMUN

Barn- och utbildningsndmnden

KALLELSE/UNDERRATTELSE

2006-05-02

Plats och tid: Bollmora, plan 1
Onsdag 10 maj 2006, kl. 18.30

Mats Falt Alfhild Hog
Ordforande Sekreterare

Utses att justera ...

Justeringens tid och plats:  ..........

Arenden med forslag till beslut:

§ 26
§ 27
§ 28
§ 29

§ 30

Tillstind som enskild dagbarnvirdare - eget barn
Uppfoljning av ekonomin till och med april ménad
Rapportering av delegationsbeslut

Information

Ovrigt drende
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